
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Roma  

IV  Unità Operativa – Personale A.T.A. ed Educativo 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 0677392610 

PEC usprm@postacert.istruzione.it                       PEO  ata.rm@istruzione.it  
sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n. 21779     USCITA - 

                                            Roma,  18/9/2015 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il D. L.vo 16/4/1994, n. 297, che approva il T.U. delle disposizioni in materia di istruzione; 
VISTA  la nota trasmessa dal M.I.U.R. – D.G.P.S. – 15379 del 19/5/2015 riguardante le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2015/16; 
TENUTO CONTO dell’adeguamento dell’organico alle situazioni di fatto del personale A.T.A.; 
VISTI  i ricorsi pervenuti; 
VISTE  le utilizzazione e le assegnazione provvisorie per i profili di assistente amministrativo e tecnico per l’a.s. 2015/16 concesse con i 

provvedimenti  n. 20235  del  3/09/2015 e n. 20962 dell’11/9/2015; 
VISTE  le sedi vacanti e disponibili; 
RITENUTA la necessità nell’interesse pubblico e nell’esercizio del potere di autotutela di procedere alla rettifica e all’integrazione del 

provvedimento di utilizzazione e assegnazione suddetto; 
 

DISPONE 
 
 I provvedimenti  prot  n. 20235  del  3/09/2015 e n. 20962 dell’11/9/2015, con i quali sono state concesse le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2015/16  nei profili del personale A.T.A. indicati nelle premesse, sono  modificati ed integrati come segue: 



Pag.  -2 – 
 

UTILIZZAZIONI ASSISTENTI TECNICI 
N Cognome e nome Data  nascita     Punti   Sede di provenienza     Sede assegnata.     
1      DE ANGELI Sandra        1/10/54  664 I.S. via B. M. De Mattias – RMIS09700A     I.S  Via Romana diCiampino–RMIS09600E  
            Area – AR02    Area – AR08 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE ASSISTENTI TECNICI  
N Cognome e nome Data  nascita Punti Sede di provenienza     Sede assegnata.     
1     AIELLO Luigia   31/7/65 36 I.S. De Begnac- Ladispoli – RMIS05900G I.S. Viale Adige  di Civitavecchia 
         Area – AR20     RMIS04600D  - Area -  AR20 
 

UTILIZZAZIONI ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
1      BELLA Carla, nata il  27/5/59,  è utilizzata presso l’I.S. Via Roma di Guidonia – RMIS10600X      
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  
 

N Cognome e nome Data  nascita Punti Sede di provenienza     Sede assegnata.     
 
1     PANICO Patrizi 13/08/63 24 I.S. L. da Vinci Fiumicino – RMIS072002 I.T.I. Marconi Civitavecchia –  
              RMTF12000N Part Time 18 ore   
2    VICENTINI Annarosa  01/08/54 24 I.C. Ladispoli III – RMIC8BY001  I.C. Barbaranelli Civitavecchia  

RMIC8GN009  Part-Time 50% - PREC 
3 VISALLI Annalisa 28/07/66 48 I. S. L. da Vinci Fiumicino RMIS072002 I.S. Calamatta Civitavecchia –  
           RMIS06600P  -   PREC. 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del 
comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche 
in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
  
               IL DIRIGENTE   
               F.to R. SPALLINO 
              
All’Albo 
Alle OO.SS. del Comparto Scuola  -  LORO SEDI 
Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado di  
Roma e Provincia       - LORO SEDI 


